

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**263 Marcel Pelczar**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **263 Marcel Pelczar**

Witam. Mam na imię Marcel. Urodziłem się w 2014 r. Po porodzie zdiagnozowano u mnie wadę genetyczną - Trisomię 21. Przy 21. parze chromosomów jest dodatkowy trzeci chromosom, który przeszkadza mi się prawidłowo rozwijać.

Zespół Downa wiąże się z opóźnieniem psychoruchowym, powoduje wiele komplikacji zdrowotnych. Mój organizm ma mniejszą odporność, mam problem z tarczycą, wadę wzroku, osłabione napięcie mięśniowe. Jestem pod opieką wielu specjalistów endokrynologa, neurologa, laryngologa, okulisty, hematologa.

Staram się dogonić w rozwoju moich rówieśników. Im wszystko przychodzi bez wysiłku, a ja muszę ciężko pracować. Codziennie mam terapię z rehabilitantem, logopedą, pedagogiem lub psychologiem. Nie poddaję się. Robię postępy w rozwoju mowy i relacjach z innymi ludźmi. Jeżdżę na rowerze, gram w piłkę. Jestem coraz bardziej samodzielny. Rozpocząłem naukę w pierwszej klasie. Zaczynam pisać, czytać, liczyć. Pływam na basenie. Rodzina mnie wspiera i we wszystkim pomaga. Wiem, że jestem dla nich wyjątkowym skarbem. Razem damy radę.

Możesz mi pomóc pokonać trudności. Twoje 1.5 % podatku pomoże mi skorzystać z prywatnej terapii logopedycznej, pokryć koszty zakupu leków oraz uczestniczyć w turnusach logopedycznych i rehabilitacyjnych.

Z całego serca dziękujemy za okazaną pomoc!  
Marcel z rodzicami.



<b>POLTAX</b> POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA BIELONE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAŁMI, CZYRNĄ CYFRĄ LUB NIEBIESZYM KOŁOFIEM <small>Szkolenie w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podarki.gov.pl">www.podarki.gov.pl</a></small>		
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b>
<small>Wielokrotna kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zerowaniu do pełnych dziesiętnych grzyby w dół</small>		<small>Wzrost</small>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególony 15%, a zamierzając konradat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczególny 15%	<b>263 MARCEL PELCZAR</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4r.

Miejscowość: **Odrzykoń**  
Województwo: **podkarpackie**